中装协〔2016〕39号                 签发人：刘晓一

2016中国（广州）建博会

行业转型升级（双创）企业夏季峰会暨
“创业、创新领军企业全球首发式”

各地方建筑装饰协会、各会员企业、有关单位和设计师：

    2016年7月8日—7月11日，中国建筑装饰设计行业——未来已来体验馆展，暨“转型升级双创企业夏季峰会、创业、创新领军企业全球首发式”主题峰会论坛等系列活动在中国（广州）国际建筑博览会隆重推出。本次展览的主题为“创业、创新”；具体内容有：互联网创新企业展/设计艺术作品展/家居智能化体验展/米兰家居中国展/家居艺术展/VR/AR体验展/BIM设计展等，基于在互联网+、工业4.0、3D打印以及人工智能、虚拟现实、增强现实等产业迭代升级的快速发展背景下，本次大会为大家带来行业内前所未有的新技术演示及专题分享，围绕“双创”充分展现了建筑装饰设计行业转型升级的形象，同时极大的增强了建筑装饰设计业的竞争力，传统行业全面突围。

为推动建筑装饰行业蓬勃发展，更好地发挥行业转型升级中优秀企业的示范作用，以及新模式新思维的引领作用，全面提升建筑装饰设计行业的竞争力，树立建筑装饰设计行业的先进典范，鼓励广大装饰企业、设计机构及设计师、绿色建材企业、供应商企业等发挥更大的积极性、创造性，经研究决定，于2016年7月在中国（广州）国际建筑博览会举办2016年中国建筑装饰设计行业——未来已来体验馆展，暨“转型升级双创企业夏季峰会、创业、创新领军企业全球首发式”主题峰会论坛等系列活动。

洞悉未来、方有先机；把握先机，才能优胜；领军企业，全球首发。请各省市装饰协会和广大会员企业、设计师积极参与并支持本次活动。

    地  址：北京市西城区陶然亭路53号南楼西侧4层445室

    联系人：李金双   曹利明   甘胜

    电  话：010-68303405  88389050  88365352

    E-mail：406424218@qq.com
网  址：1、 中国建筑装饰协会官方网站：www.cbda.cn
2、中国建筑装饰协会设计委员会官网：www.zzxdc.com
        3、 中装协设计网微信公众平台：zzxdc-com

附件：1、2016中国（广州）建博会《“双创”（创业、创新）奖》实施说明
       2、组织机构

       3、2016中国（广州）建博会《“双创”（创业、创新）奖》报名表
                                 中国建筑装饰协会
  2016年6月7日

附件1：            2016中国（广州）建博会
《“双创”（创业、创新）奖》实施说明

峰会论坛亮点：
1、中国互联网+ppp产业联盟：

  首现行业PPP产业阵营，行业业务模式大变身，万亿订单你来看！（设计/建筑/园林/硬装/软装/智慧城市/海绵城市/地下管廊/家居智能化等）。

2、中国互联网+BIM设计联盟：

    首现行业BIM设计产业阵营，BIM如何以全新的模式改变全行业，颠覆者面孔你来看！
3、双创企业全球首发：

   首现行业内“创业、创新”企业集体露面的“双创”阵营，颠覆者面孔你来看!

    A/               轻松创业新模式你来看!

    B/               轻松创业新模式你来看!

    C/               轻松创业新模式你来看!

    D/               轻松创业新模式你来看!

    E/               轻松创业新模式你来看!

    F/               轻松创业新模式你来看!

    G/？             轻松创业新模式你来看!

  4、首推行业创业、创新之“双创”企业与个人大奖，欢迎全行业有“创新、创业”基因和成就的公司积极参与申报，踊跃参与颁奖盛典。

附件2：

一、组织机构：

    主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会设计委员会

协办单位：壹仟零壹艺网络科技（北京）有限公司、杭州鉴赏宝科技有限公司
特别支持单位：《中装协设计网》、《中装新网》、《非常设计师网》、《好居网》、《诠释TRENDS》杂志。

二、组委会：

主    任
李秉仁    中国建筑装饰协会会长
副 主 任

王  铁    中央美术学院建筑学院院长
吴  晞    北京清尚建筑装饰工程有限公司董事长

孟建国    北京筑邦建筑装饰工程有限公司董事长

刘  原    中国建筑装饰协会副秘书长、

中国建筑装饰协会设计委员会秘书长

三、合作媒体：

    传统媒体、新媒体、自媒体300家以上集中宣传推广。

4、 评审设置：

    1、评审机构：由协会组织行业内专家、投资专家等组成评审委员会负责评审。
2、评审组织及审核：

A、提交资料截止时间：2016年6月20日

B、评审时间：6月21日至7月5日

C、颁奖盛典及学术论坛：2016年7月9号

    D、广州建博会--广州市阅江中路380号

五、报名条件：

在工商行政管理部门注册的企事业单位或有“创业、创新”基因和成就的个人与工作室在各自领域科学发展，创业创新、转型升级、引领产业、模式先进、核心竞争力强、品牌形象影响力大、赢得良好声誉的均可参与申报。

六、报名方式：

    填写报名表及准备相关资料快递或发至组委会邮箱，通过审核，审核通过评审与终审审核通过者颁发获奖证书及奖牌。

七、权利与义务：

1、所有参与者享有同等参与评审、监督、建议的权利，组委会有被监督、听取建议的义务；

2、所有参与者提交的参评材料请自行备份、组委会将不退回，参评材料只将用于展览、宣传推广等不做他用；

3、参与者提交的资料要真实有效，如发现参与者申报的资料不符合参评条件情形，组委会有权在评审任一阶段取消其参评资格，并进行公示；

4、如其他方对参评资料知识产权方面的争议，则由参与者自行处理并承担一切法律责任；

5、本规则的解释权归主办单位。

八、组织联络

    第二届中国建筑装饰设计艺术作品展组委会办公室（设在中国建筑装饰协会设计委员会）
    地址：北京市西城区陶然亭路53号南楼西侧4层445室

    联系人：李金双   曹利明   甘胜

    电  话：010- 68303405  88389050  88365352

    E-mail：406424218@qq.com、1559132959@qq.com

9、 收费情况：不收取费用。

10、 奖项设置

           第一届中国建筑装饰创业创新“双创”奖

	序号
	奖项名称
	备注说明

	1
	第一届中国建筑装饰创业创新

贡献奖

	2
	第一届中国建筑装饰创业创新

优秀奖

	3
	第一届中国建筑装饰创业创新

VR/AR先锋奖

	4
	第一届中国建筑装饰创业创新

BIM设计先锋奖

	5
	第一届中国建筑装饰创业创新

智能化先锋奖

	6
	第一届中国建筑装饰创业创新

企业先锋奖

	7
	第一届中国建筑装饰创业创新

最具企业影响力奖

附件3：

2016中国（广州）建博会

《“双创”（创业、创新）奖》报名表

日期：      年   月   日                         编号：

	单位名称

	通讯地址

	联 系人

	职   务

	邮   编

	手   机

	电   话

	电子信箱

	传   真

	QQ/MSN

	企业网站

	官方微信

	企业营业执照等相关证件
	电子版（影印件）

	个人及工作室相关文件
	身份证件照片等

	  企业简介
	电子版（含商业计划书）

	个人或工作室简介
	电子版（含商业计划书）

	企业宣传片
	电子版（可以是视频资料或PDF文件）

	个人或工作室宣传片
	电子版（可以是视频资料或PDF文件）

	其它能体现本企业双创基因的相关文件及获奖证书等

备注：企业不用填写个人栏、个人或工作室不用填写企业栏。

PAGE
- 1 -